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Concepto

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE LIMPIA

DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES .

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZ0

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

132,079,889.55

60,935,124.22

56,478,489.45

4,456,634.77

71,144,765,33

60,531,823.54

33,183,782.10

324.00

-22,571,164.31

1,237,885,066.02

1,236,570,901.65

690,405,923.77

546,164,977.88

1,314,164.37

89,387.56

1,224,776.81

1,172,923,155.38

‘1,168,998,843,25

618,497,128.16

550,501,715.09

0,00

3,924,312.13

1,348,016.85

0.00

2,576,295,28

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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197,041,800.19

128,507,182.62

128,387,285.06

119,897.56

68,534,617,57

60,531, 823.54

31,925,152.81

324.00

-23,922,682.78

64,961,910.64

67,572,058.40

71,908,795,61

-4,336,737.21

-2,610,147.76

-1,258,629.29

0.00

-1,351,518.47
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